УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «30» сентября 2024 года № 230-од

Об утверждении стоимости за присмотр и уход за детьми в группе
продленного дня в МБОУ «Свердловская СОШ»

Руководствуясь приказом Управления образования Администрации
Артинского городского округа от 09.11.2020 № 252-од «Об утверждении Порядка
организации присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня, расчета и
взимания платы с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за
детьми в группах продленного дня в муниципальных образовательных
организациях Артинского городского округа", Порядком организации присмотра
и ухода за детьми в группах продленного дня, расчета и взимания платы с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в группе
продленного дня в МБОУ «Свердловская СОШ»", утвержденного приказом
МБОУ "Свердловская СОШ» от 19.12.2023 № 87-од, на основании ходатайства
директора МБОУ «Свердловская СОШ» Елисеевой Т. Г. от 27.09.2024 № 191 об
утверждении калькуляции за присмотр и уход за детьми в группе продленного дня
в МБОУ «Свердловская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер родительской платы за детьми в группе
продленного дня в МБОУ «Свердловская СОШ» в размере стоимости питания
(полдник) в сумме 627,75 (шестьсот двадцать семь) рублей 75 копеек в месяц
с 02.09.2024 года.

2. Директору МБОУ «Свердловская СОШ» Елисеевой Т. Г.:
ознакомить с настоящим приказом родителей (законных

представителей) детей, посещающих группу продленного дня и сотрудников
МБОУ «Свердловская СОШ», участвующих в работе в группе продленного
дня;

- разместить настоящий приказ на сайте образовательной организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
Администрации Артинского городского округа Е.А. Спешилова